
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA POLIÇAN
(Autoriteti Kontraktor)

Nr._______Prot Polican, me ____.___.2020

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Poliçan
Adresa Lagjia “Qender” Poliçan ;
Tel/Fax Tel:036824200
E-mail njvbashkiapolican@gmail.com
Faqja e Internetit _______________________
Personi pergjegjes. Desantila Zaimi
Email: tilazaimi@gmail.com
Tel : 0693821988

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim sherbime me mjete elektronike
bazuar ne vleren e fondi limit referuar nenit 32 , pikes 1 te nenit 39 te VKM-se 914.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Supervizim punimesh(Mbikqyrje) per objektin
"Linja e dergimit te ujesjellesit Polican dhe rrjeti shperndares i fshatrave Pronovik dhe Mbrakull
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54789-03-24-2020

5. Fondi limit: 3.317.316 (tre milion e treqind e shtatembedhjete mije e treqind e
gjashtembedhjete) dhe 3.980.780 (tremilion e nenteqind e tetdhjete mije e shtateqind e
tetedhjete ) me tvsh . Vlera e financimit per vitin buxhetor 2020 do te jete 796.156 ( shtateqind
e nentedhjete e gjashtemije e njeqind e pesedhjete e gjashte leke me tvsh , per vitin buxhetor
2021 do te jete 796.156 ( shtateqind e nentedhjete e gjashtemije e njeqind e pesedhjete e gjashte
leke me tvsh dhe diferenca e mbetur 2.388.468 (dy milion e treqind e tetedhjete e tete mije e
katerqind e gjashtedhjete e tete leke me tvsh ) do te jete nga buxheti i vitit buxhetor 2022

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: muaj 12 muaj nga moment i
hyrjes ne kantier .
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje :07/04/2020
(dd/mm/vvvv) Ora: 11:00Vendi: www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:07/04/2020
(dd/mm/vvvv) Ora: 11:00Vendi: www.app.gov.al

KRYETARI BASHKISE
ADRIATIK ZOTKAJ

mailto:njvbashkiapolican@gmail.com

